

# **Protokoll**

## **fra årsmøte i Norsk forening for miljørett**

Avholdt 22. juni 2021 kl. 16:15 som et kombinert fysisk og digitalt møte

### **Sak a) Konstituering av årsmøtet**

Det var ingen bemerkninger til innkallingen eller sakslisten.

Ole Kristian Fauchald ble valgt som møteleder.

Benedikte Strøm ble valgt som referent.

Stein Erik Stinessen og Elisabeth Voldsund ble valgt til å skrive under protokollen.

### **Sak b) Årsberetning fra styret**

Det var ingen spørsmål eller kommentarer til årsberetningen.

Vedtak: Årsberetningen ble godkjent.

### **Sak c) Revidert regnskap**

Vedtak: Regnskapet ble godkjent.

### **Sak d) Medlemskontingent for 2021**

Innstilling: Styret foreslo å videreføre dagens satser, dvs. kr 100,- for ordinære medlemmer, gratis for studenter, kr 1.000,- for advokatfirmaer og kr 500,- for andre foretak, foreninger og offentlig organ.

Vedtak: Satsene ble vedtatt videreført.

### **Sak e) Valg av styremedlemmer og varamedlemmer**

Innstilling: Valgkomiteen innstilte slik:

Styreleder: Professor Ole Kristian Fauchald, Institutt for offentlig rett, Universitetet i Oslo – velges for 2 år

Styremedlemmer:

Konstituert statsadvokat Maria Bache Dahl, Økokrim – velges for 2 år

Advokat Caroline Lund, advokatfirma Lund & co – velges for 2 år

Seniorrådgiver Anne Elisabeth Stoltenberg, Klima- og miljødepartementet – velges for 2 år

Varamedlemmer:

Advokat Carl Philip Fleischer, advokatfirma Arntzen de Besche – velges for 1 år

Rådgiver Ella Havnevik Giske, klimaetaten i Oslo kommune – velges for 1 år

Flere hadde ordet:

Ole Kristian Fauchald påpekte at det i år skal velges tre styremedlemmer fordi Maja Dinéh Sørheim, som ble valgt for 2 år på årsmøtet i 2020, har meddelt at hun ønsker å tre ut av styret. Det er derfor et spørsmål om ett av de tre styremedlemmene bare bør velges for 1 år.

Benedikte Strøm viste til at det følger av vedtektene at styrelederen og to av styremedlemmene er på valg oddetallsår. Hun mente at det det harmonerte best med vedtektene å velge to styremedlemmer for 2 år og ett for 1 år.

Ole Kristian Fauchald mente det er mest nærliggende å velge Maria Bache Dahl og Caroline Lund, som har vært varamedlemmer i styret for 2 år og Anne Elisabeth Stoltenberg for 1 år.

Vedtak: De innstilte ble enstemmig valgt. Anne Elisabeth Stoltenberg ble valgt for 1 år.

**Sak f) Valg av revisor og valgkomité v/**

Innstilling: Valgkomiteen innstilte Per Knut Vistad til revisor for 1 år.

Vedtak: Vistad ble enstemmig valgt.

Innstilling: Styret anbefalte årsmøte å gjenvelge den sittende valgkomiteen, som består av følgende medlemmer:

Seniorrådgiver Nikolai Winge, Sivilombudsmannen

Førstestatsadvokat Hans Tore Høviskeland, Økokrim

Høyesterettsdommer Ragnhild Noer

Vedtak: De innstilte ble enstemmig valgt.

**Sak 7. Eventuelt**

Styret inviterte årsmøtet til å komme med synspunkter på spørsmålet om det i fremtiden bør velges en studentrepresentant i styret. Alle som kommenterte spørsmålet, var positive til forslaget. Frem til neste årsmøte er det aktuelt å invitere en student til å delta på styremøtene uten stemmerett.

Styret presenterte også mulige temaer for fremtidige medlemsmøter, miljørettsbloggen på foreningens nettsider, annen informasjon på foreningens nettsider og diskusjonsforumet for medlemmer på Facebook.

  
Stein Erik Stinessen

  
Elisabeth Voldsund